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AREA ATTREZZATA LUDICO RICREATIVA
Rif. Tav. 2.5.1.3

S1 S2 T1 T2 R3 R4R1 R2

B1 J1 J2 J3 J4 J5 J6

R4

SEZIONE AA
Attraversamento canale

A
A

MATERIALI E SUPERFICI

LEGENDA

pavimentazione in cls drenante

cordolo in cls prefabbricato

ghiaietto

gomma colata (pav. antiurto )

piastre prefabbricate in cls

massicciata ferrovia

retini edifici esistenti

recinzione di progetto

terra vegetale

SV250B Seduta cls Oristano est basic 2,50 mS1

SV500B Seduta cls Oristano est basic 5,00 m

SV500PB Seduta cls Oristano est con porta bici 5,00 m

PRRD001    Portarifiuti oristano est rifiuti

PRRD002    Portarifiuti oristano est plastica

PRRD003    Portarifiuti oristano est carta

PRRD004    Portarifiuti oristano est vetro

CG4R         Lampione h. 4 m

PES730       Pannello espositivo Oristano est larg. 730 mm

BBQ8070    Barbecue Oristano Est

CG6R         Lampione h. 6 m

T250B Tavolo Oristano est 2,50 m

T500B Tavolo Oristano est 5,00 m

J202           Giochi tipo Joy . metalco

J203           Giochi tipo Joy . metalco

J204           Giochi tipo Joy . metalco

J402           Giochi tipo Joy . metalco

J601           Giochi tipo Joy . metalco

J502           Giochi tipo Joy . metalco

MATERIALI E SUPERFICI

S2

S4
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T2

E1

R1
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B1

L1

L3

J1

J2
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J5

J6

170,88

177,64

4,00

11,

94,05

8,99

23,28

16,89

11,28

72,70

7,43

5,59

22,04

5,27

5,27

4,00

1,00

8,51

21,69

4,50
2,80

2,80

39,80
4,00

+ 12.68 m

+ 12.83 m

+ 13.00 m

+ 12.85 m

+ 12.15 m

+ 11.92 m

+ 11.72 m

+10.36 m

+ 11.38 m

+ 11.38 m

+ 11.50 m

+11.70 m

+ 11.50 m

+11.55 m

+11.55 m

+12.10 m

+13.20 m
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AREA DI SOSTA INGRESSO CASA DI RIPOSO
Rif. Tav. 2.5.1.5
massetto drenante:
 - carrabile: 847.00 mq
 - pedonale: 220.00 mq
cordoli: 420.00 m

FINE
TRATTO 1

S4 L3

L3

SEZIONE BB
Attraversamento canale
di colo

R3 R4R1 R2

B

B

+ 11.65
Massetto drenante

Strato misto di cava

Piano di Posa compattato

Tubo drenante microforato in PEAD0 (DE 500mm; DI 427mm)

Strato misto granulometricamente stabilizzato

Telo T.N.T  a filo continuo 350gr/m2

Strato di ghiaia di 100 mm

+ 10.75

Legenda:

1 Terreno esistente
2 Piano di posa compattato (10cm)
3 Strato misto di cava (spessore 30cm)
4 Telo T.N.T. a filo continuo (350 gr/m2)
5 Strato misto granulometricamente stabilizzato (spessore 25cm)
6 Massetto drenante (spessore 5cm)
7 Tubo drenante microforato in PEAD (DE 500mm; DI 427mm)

 2  3  4  5 1  67

+ 10.30

+ 9.19

+ 9.79

Legenda:

1 Terreno esistente
2 Piano di posa compattato  (10cm)
3 Strato misto di cava (spessore 30cm)
4 Telo T.N.T. a filo continuo (350 gr/m2)
5 Strato misto granulometricamente stabilizzato (spessore 25cm)
6 Massetto drenante (spessore 5cm)
7 Canale di scolo n. 19 del CBO
8 Soletta in cls armato
9 Travi in cls armato

7  2 3 4  5  1  8 6  8
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ARMATURA DIFFUSA:
ø12/25 Principale
ø12/25 Secondaria

Lato SUPERIORE
Spessore = 20

ARMATURA DIFFUSA:
ø12/20 Principale
ø12/20 Secondaria
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A A

A A

Sezione A-A

Armatura Superiore

Armatura Inferiore
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SEZIONE BB


